

**Wykaz szkół zarejestrowanych do etapu szkolnego III edycji OLIMIADY
UMIEJĘTNOŚCI HOTELARSKICH**

OKRĘG I GDYNIA	
	Powiatowy Zespół Szkół w Kłaninie
	Powiatowy Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie
	Zespół Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych w Gdyni
	Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu
	Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Bydgoszczy
	Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Łęborku
	Zespół Szkół "Elektryk" im. Noblistów Polskich w Słupsku
	Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie
	Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie
	Powiatowy Zespół Szkół nr 3 im. ks. E. Roszczyniańskiego w Wejherowie
	Technikum nr 2 Zespół Szkół nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kwidzynie
OKRĘG II JELENIA GÓRA	
	Zespół Szkół Gastronomicznych we Wrocławiu
	Dolnośląski Zespół Szkół w Biedzychowicach
	Zespół Szkół nr 3 we Wrocławiu
	Powiatowy Zespół Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej w Jeleniej Górze
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim
	Zespół Szkół Nr 2 im Jana Wyżykowskiego w Lubinie
	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie
	Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach
	Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w Lubaniu
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie
	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy
	Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Miliczu
OKRĘG III POZNAŃ	
	Zespół Szkół Rolniczych i Technicznych w Powodowie

	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w Żychlinie
	Zespół Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 3 "EKONOMIK" w Zielonej Górze
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Jarocinie
	Zespół Szkół Ekonomicznych Technikum nr 1 w Lesznie
	Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie
	Zespół Szkół Nr 2 im. Stanisława Konarskiego we Wronkach
	Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim
	Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie
	Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu
	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni
	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara "Rudego" w Kaliszu
	Zespół Szkół Handlowych w Poznaniu
	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Poznaniu
	Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie
OKRĘG IV RZESZÓW	
	Zespół Szkół nr 2 w Nałęczowie
	Zespół Szkół im. gen. J. Kustronia w Lubaczowie
	Zespół Szkół Nr 3 im. Tadeusza Ryńskiego w Rzeszowie
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie
	Zespół Szkół w Czudcu
	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Chełmie
	Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Spytka Ligęzy w Rzeszowie
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzozowie
	Zespół Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu
	Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli
	Zespół Szkół nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Zamościu
	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku
	Zespół Szkół nr 3 im. Tadeusza Ryńskiego w Rzeszowie
	Zespół Szkół im. ks dra Jana Zwierza w Ropczycach
OKRĘG V SZCZECIN	
	Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu
	Technikum Gastronomiczno - Hotelarskie w Zespole Szkół Nr 6 im. M. Reja w Szczecinie
	Zespół Szkół nr 1 w Koszalinie

	Zespół Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu
	Zespół Szkół Nr 2 w Szczecinku
	Zespół Szkół nr 8 w Szczecinie
	Zespół Szkół Ekonomiczno - Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu
	Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie
	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach
	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stanisława Lema w Skwierzynie
	Zespół Szkół Gastronomicznych im. Febronii Gajewskiej - Karamać w Gorzowie Wlkp.
	Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie
OKRĘG VI WARSZAWA	
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Siedlcach
	Technikum Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Końskich
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie
	Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim
	Zespół szkół Ponadpodstawowych w Pomiechówku
	Zespół Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku
	Technikum nr 20 w Zespole Szkół nr 11 im. Władysława Grabskiego w Warszawie
	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie
	Zespół Szkół im. K.C. Mrongouwiusza w Olsztynku
	Zespół Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza w Kazimierzu Dolnym
	Zespół Szkół Gastronomicznych w Warszawie
	Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Warszawie
	Zespół Szkół Ekonomicznych Im.T.Kotarbińskiego w Radomsku
	Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Kutnie
	Zespół Szkół Zawodowych im. St. Konarskiego w Opolu Lubelskim
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku
	Zespół Szkół Nr 1 im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii
	Zespół Szkół Powiatowych im. Wł. St. Reymonta w Chorzelach
	Zespół Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sochaczewie
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-Hotelarskich im. Władysława Grabskiego w Łodzi
	Zespół Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce

	ZS Warka
	Zespół Szkół im. Michała Konarskiego w Warszawie
	Zespół Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie
	Technikum „Lider” w Lublinie
	Technikum Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomiczne nr 21 w Warszawie
OKRĘG VII TORUŃ	
	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
	Zespół Szkół Gastronomiczno -Hotelarskich w Grudziądzu
	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemysławcu
	Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie
	Technikum Menedżerskie w Toruniu
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku
OKRĘG VIII KRAKÓW	
	Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie
	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej
	Technikum im. W. Grabskiego w Zespole Szkół Zawodowych w Odonowie
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku-Zdroju
	Technikum Ekonomiczno- Hotelarskie nr 4 w Krakowie
	Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju
	Zespół Szkół Zawodowych i Placówek w Krościenku
	Zespół Szkół im Bartosza Głowackiego w Proszowicach
	Zespół Szkół Nr 2 im. gen. Stefana Roweckiego " Grota" w Jędrzejowie
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych w Tarnowie
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Wadowicach
	Zespół Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach
	Zespół Szkół Zawodowych im. św. Jadwigi Królowej w Bieczu
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie
	Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku
	Zespół Szkół nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym Saczu
	Zespół Szkół Nr 3 im. ks. prof. J. Tischnera w Bochni
	Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie
	Centrum Kształcenia Zawodowego ZDZ w Kielcach
	Zespół Szkół Nr 4 w Olkuszu
	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie

	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Targu
	Technikum Hotelarstwa im. Jana Piwnika "Ponurego" w Zespole Szkół nr 1 w Opatowie
	Zespół Szkół Techniczno - Ekonomicznych w Skawinie
	Zespół Szkół Hotelarsko Turystycznych im. Władysława Zamoyskiego w Zakopanem
	Powiatowy Zespół nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. KEN w Oświęcimiu
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie
	Zespół Szkół Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach
	ZS im. W. Witosa w Suchoj Beskidzkiej
	Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach
OKRĘG IX BIELSKO-BIAŁA	
	Zespół Szkół w Głuchołazach
	Zespół Szkół Ekonomiczno-Ustugowych w Rybniku
	Zespół Szkół COGITO w Siemianowicach Śląskich
	Zespół Szkół nr 17 w Zabrze
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim
	Zespół Szkół Nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach
	Zespół Szkół nr 2 w Rudzie Śląskiej
	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. W. Korfanteo w Katowicach
	Zespół Szkół nr 2 w Rudzie Śląskiej
	Zespół Szkół nr 7 w Tychach
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ornontowicach
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Dąbrowie Górniczej
	Zespół Szkół im. Juliana Tuwima w Bielski-Białej
	Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Bytomiu
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach
	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, Technikum nr 3 Gastronomiczno-Hotelarskie w Sosnowcu
	Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Tarnowskich Górach
	Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu
	Technikum ZDZ w Katowicach
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Królowej Jadwigi w Jaworznie
OKRĘG X BIAŁYSTOK	
	ZSOiZ w Mońkach
	Zespół Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach

	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Białymstoku
	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica
	Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim
	Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 w Ostrołęce im. Adama Chętnika w Ostrołęce
	Zespół Szkół Handlowo - Ekonomicznych im. M. Kopernika w Białymstoku
	Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Białymstoku
	Zespół Szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie
OKRĘG XI RADOM	
	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Starachowicach
	Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach
	Zespół Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim
	Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu
	Zespół Szkół nr 3 im. Legionistów miasta Pabianic
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej
	Niepubliczne Technikum im. 72 Pułku Piechoty w Radomiu ZDZ
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białobrzegach
OKRĘG XII SKIERNIEWICE	
	Technikum im. Wisławy Szymborskiej w Zespole Szkół Nr 3 w Skierniewicach
	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. W.S. Reymonta w Łowiczu